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Ordinato per posizone Laptimes mgmt/huhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 30 MONTICELLIT. - TM 1@{%{0{&3 10 1.27.238 11:29:31.044 6 1.22.795 11:23:08.530
1 1:16.989 11:17:01.626 1 1:18.392 11:30:49.436 7 1:22.066 11:24:30.596
2 1:16.183 11:18:17.809  po, 5 - # 78 MARCHIONI P. - Honda A 8 1:21.442 11:25:52.038
3 9:42.928 11:28:00.737 1 1:25.660 11:19:20.315 9 1:21.283 11:27:13.321
4 1:23.164 11:29:23.901 2 1:21.979 11:20:42.294 10 1:21.398 11:28:34.719
5 1:16.445 11:30:40.346 3 1:20.766 11:22:03.060 1 1:21.135 11:29:55.854
Po. 2 - # 15 RAVAIOLI M. - Honda flcf)flp;l;‘; 4 1:20.805 11:23:23.865  Po. 9 - # 51 PIRRI R. - Yamaha flgspggf
1 1.18.131 11:16:46.553 5 2:59.465 11:26:23.330 1 1:21.719 11:17:31.569
2 1.18.776 11:18:05.329 6 1:26.558 11:27:49.888 2 1:21.464 11:18:53.033
3 1:18.169 11:19:23.498 7 1:22.198 11:29:12.086 3 1:56.964 11:20:49.997
4 1:17.974 11:20:41.472 8 1:21.867 11:30:33.953 4 1:32.171 11:22:22.168
5 1:17.934 11:21:59406  po, 6 - # 27 STUCCHI A. - Honda Jo e > 1:22.837 11:23:45.005
6 3:28.797 11:25:28.203 1 1:21.140 11:16:37.898 6 1:28.009 11:25:13.014
7 1.26.221 11:26:54.424 2 2:34.324 11:19:12.222 7 1:23.664 11:26:36.678
8 1:19.966 11:28:14.390 3 1:35.479 11:20:47.701 8 1:22.352 11:27:59.030
9 1:19.005 11:29:33.395 4 1:21.531 11:22:09.232 ° 1:35.680 11:29:34.710
10 1:18.845 11:30:52.240 5 1:21.493 11:23:30.725 10 1:23.401 11:30:58.111
Diff. Primo 6 . 11:24:55.556 . . Diff. Primo
Po. 3 - # 63 MARZARO J. - Yamaha +02.075 1:24.831 Po. 10 - # 21 PAOLONI A. - Husqvarna +06.116
1 1.18.916 11:16:25.769 7 1:20.871 11:26:16.427 1 1:25.952 11:17:37.269
2 1:18.258 11:17:44.027 8 1:20.879 11:27:37.306 2 1:22.299 11:18:59.568
3 1.27.077 11:19:11.104 9 1:31.999 11:29:09.305 3 1:22.484 11:20:22.052
4 1:32.230 11:20:43.334 10 1:21.635 11:30:30.940 4 1:22.450 11:21:44.502
5 1:20.216 11:22:03.550  po, 7-# 18 TULL A. - Honda A > 1:23.165 11:23:07.667
6 1.27.673 11:23:31.223 1 1:21.075 11:16:45.268 6 2:21.326 11:25:28.993
7 1:21.020 11:24:52.243 2 1.21.574 11:18:06.842 7 1:28.484 11:26:57.477
8 1:18.935 11:26:11.178 3 6:07.616 11:24:14.458 8 1:23.384 11:28:20.861
Po. 4 - # 36 CUCCHIETTI M. - Honda S 4 1:25.851 11:25:40.309 ? 1:24.213 12945074
1 1:20.045 11:16:54.240 5 1:22.883 11:27:03.192 10 1:23.142 11:31:08.216
2 1.19.896 11:18:14.136 6 1:22.760 11:28:25952  Po, 11 - # 126 SITRAN A. - Honda Lo gy
3 1.37.148 11:19:51.284 7 1:22.691 11:29:48.643 1 1:22.670 11:17:12.553
4 1:18.947 11:21:10231  po, g - # 3 GIANCRISTOFARO G. - TM AN 2 1:23.280 11:18:35.833
5 1:18.559 11:22:28.790 1 1:23.244 11:16:15.954 3 1:23.197 11:19:59.030
6 1:31.032 11:23:59.822 2 1:23.035 11:17:38.989 4 1:33.556 11:21:32.586
7 1:18.790 11:25:18.612 3 1:22.838 11:19:01.827 5 1:36.146 11:23:08.732
8 1.26.874 11:26:45.486 4 1:21.840 11:20:23.667 6 1:24.658 11:24:33.350
9 1:18.320 11:28:03.806 5 1:22.068 11:21:45.735 7 4:02.737 11:28:36.127
8 1:27.293 11:30:03.420

Fastest lap: 1:16.183
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Trofeo Regioni SM Offroad Qualifiche - Pilota 3
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po. 12 - # 12 VITTORIO D. - Husgqvarna +12.501
1 1:32.185 11:17:34.886
2 1:28.851 11:19:03.737
3 1:28.684 11:20:32.421
4 3:06.887 11:23:39.308
> 1:38.644 11:25:17.952
6 1:30.135 11:26:48.087
7 1:29.212 11:28:17.299
8 1:29.179 11:29:46.478

Fastest lap: 1:16.183
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